

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/008
Stavba: SOKA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5

KSO:
Místo: Cheb

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
SOKA Cheb

IČ:
DIČ:

Účastník:
KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 350 02

IČ: 27971708
DIČ: CZ27971708

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			2 211 952,88
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 211 952,88	464 510,10
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 676 462,98



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025/008			
Stavba:	SOkA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5			
Místo:	Cheb	Datum:	26.05.2025	
Zadavatel:	SOkA Cheb	Projektant:		
Účastník:	KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 350 02	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 211 952,88	2 676 462,98	
2025/008	SOkA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5	2 211 952,88	2 676 462,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOKA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5

KSO:
Místo: Cheb

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
SOKA Cheb

IČ:
DIČ:

Účastník:
KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 350 02

IČ: 27971708
DIČ: CZ27971708

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		2 211 952,88	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 211 952,88	21,00%	464 510,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 676 462,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOKA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5

Místo: Cheb
Zadavatel: SOKA Cheb
Účastník: KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 350 02

Datum: 26.05.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 211 952,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		99 134,81
HSV - Práce a dodávky HSV		331 729,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce		11 705,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 578,27
997 - Přesun sutě		309 445,27
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 766 089,01
762 - Konstrukce tesařské		172 823,93
764 - Konstrukce klempířské		439 492,60
765 - Krytina skládaná		1 136 930,46
766 - Konstrukce truhlářské		7 607,02
783 - Dokončovací práce - nátěry		9 235,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOKA Cheb - výměna střešní krytiny objektu Františkánské nám.5

Místo: Cheb

Datum: 26.05.2025

Zadavatel: SOKA Cheb

Projektant:

Účastník: KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 350 02

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 211 952,88

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 134,81	
1	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	585,000	66,17	38 709,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111						
2	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	18 135,000	1,93	35 000,55	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211						
		VV			585*31 "Přepočtené koeficientem množství"	18 135,000		
3	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	585,000	40,38	23 622,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811						
4	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,000	1 802,51	1 802,51	CS ÚRS 2018 01

D HSV Práce a dodávky HSV 331 729,06

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				11 705,52	
5	K	311231135	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 250 mm P 15 na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	1,000	11 705,52	11 705,52	CS ÚRS 2018 01

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 578,27	
6	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	6,000	244,07	1 464,42	CS ÚRS 2018 01
7	K	612311111	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatížená svislých konstrukcí stěn	m2	4,000	329,14	1 316,56	CS ÚRS 2018 01
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,000	192,71	770,84	CS ÚRS 2018 01
9	K	622311141	Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	15,000	468,43	7 026,45	CS ÚRS 2018 01

D		997	Přesun sutě				309 445,27	
10	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	67,163	918,00	61 655,63	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013113						
11	K	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	67,000	700,00	46 900,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013311						
12	K	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	340,000	53,00	18 020,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013321						
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	67,163	302,00	20 283,23	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	691,875	13,15	9 098,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
		VV			46,125*15 "Přepočtené koeficientem množství"	691,875		
15	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	60,495	2 190,00	132 484,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607						
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,668	3 150,00	21 004,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 766 089,01	
D	762		Konstrukce tesařské				172 823,93	
17	K	762191912	Zabednění jednotlivých otvorů ve stěnách z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	2,000	565,71	1 131,42	CS ÚRS 2018 01
18	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	27,000	79,30	2 141,10	CS ÚRS 2018 01
19	K	762331816	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	ks	1,000	450,00	450,00	
20	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	27,000	270,00	7 290,00	CS ÚRS 2018 01
21	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu 160-180x160-180mm do dl 5m	m3	0,600	11 500,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	762342211	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí do 150 mm	m2	507,000	125,00	63 375,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342211								
23	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	5,315	9 110,00	48 419,65	CS ÚRS 2025 01
24	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	507,000	30,00	15 210,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342811								
25	K	762352130	Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z hoblovaného řeziva průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	5,315	1 850,00	9 832,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000								
27	K	762421014	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	6,000	444,63	2 667,78	CS ÚRS 2018 01
28	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,547	2 228,99	7 906,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762103								
D	764		Konstrukce klempířské				439 492,60	
29	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	46,000	65,00	2 990,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891								
30	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002821								
31	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	143,000	97,19	13 898,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871								
32	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002881								
33	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	101,500	103,00	10 454,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801								
34	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	38,000	80,00	3 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861								
35	K	764231466	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 500 mm	m	46,000	1 380,00	63 480,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764231466								
36	K	764233452	Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	7 578,44	7 578,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764233452								
37	K	764331413	Lemování zdi z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	97,000	729,00	70 713,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764331413								
38	K	764332415	Lemování zdi z měděného plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	36,800	1 456,23	53 589,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764332415								
39	K	764334412	Lemování prostupů z měděného plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	4,000	3 764,07	15 056,28	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764334412								
40	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	79,000	1 430,86	113 037,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531404								
41	K	764531424	Žlab podokapní z měděného plechu roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	3,000	681,00	2 043,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531424								
42	K	764531445	Žlab podokapní z měděného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	5,000	1 192,83	5 964,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764531445								
43	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	38,000	1 905,28	72 400,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764538423								
44	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 353,052	0,89	3 874,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764203								
D 765 Krytina skládaná							1 136 930,46	
45	K	765111102	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí	m2	507,000	559,01	283 418,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111102								
46	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	18 759,000	22,00	412 698,00	CS ÚRS 2025 01
P Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2 VV 507*37 'Přepočtené koeficientem množství								
47	M	596600130	taška bobrovka poloviční	kus	200,000	40,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	596600210	taška bobrovka hřebenová 18x25cm	kus	516,000	40,00	20 640,00	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce: Spotřeba: 11,2 kus/bm								
49	M	596600240	taška bobrovka okapová 18x25cm	kus	906,000	40,00	36 240,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	765111231	Montáž krytiny keramické nárožní hrany nevětrané do malty	m	22,100	1 775,36	39 235,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111231								
51	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zcela do malty	m	43,000	1 023,97	44 030,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111261								
52	M	59660004	hřebenáč rozdělovací valbový k drážkovému hřebenáči š 210mm rezný	kus	3,000	1 430,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	59660851	hřebenáč š 130mm k tašce rezný	kus	195,000	225,00	43 875,00	CS ÚRS 2025 01
54	M	59660894	ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči polodrážkovému š 180mm rezná	kus	13,000	321,00	4 173,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	585928200	směs maltová suchá pro pokrývačské práce, 0-1,6 mm, bal. 25 kg	t	0,550	4 800,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01
P Poznámka k položce: Spotřeba: 1,75 kg/dm3. Doporučená minimální tloušťka: 5 mm. Nanášá se v max. vrstvě 15 mm.								
56	K	765111305	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného plechového na sucho - s těsnicími pásy	m	35,200	1 182,69	41 630,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111305								
57	M	59660031	pás těsnící úžlabí klínový samolepící š 60mm	m	71,808	46,10	3 310,35	CS ÚRS 2025 01
VV 35,2*2,04 'Přepočtené koeficientem množství								
58	K	765111403	Montáž krytiny keramické oprávací krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	2,000	862,46	1 724,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111403								
59	M	1230100820	Komplet odvětrání Tondach bobrovka rezná	kus	2,000	5 491,00	10 982,00	
60	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	507,000	183,71	93 140,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111825								
61	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	507,000	20,48	10 383,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111831								
62	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti	m	78,000	89,75	7 000,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111865								
63	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	507,000	27,10	13 739,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765111881								
64	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	34,405	1 621,21	55 777,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765103								
D 766 Konstrukce truhlářské							7 607,02	
65	K	766621202	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	766622831	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru do 1 m2	m2	2,000	803,51	1 607,02	CS ÚRS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 235,00	
67	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201201					
68	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	27,000	105,00	2 835,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D VRN9			Ostatní náklady				15 000,00	
70	K	090001000	Ostatní náklady (zábory aj.)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000					